
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

в і д  « у ^ 9 »  і  р о к у

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до Закону України від 15.12.2020 № 1082-ІХ "Про Державний 
бюджет України на 2021 рік", рішення Переяславської міської ради від 
24.12.2020 № 12-05-УІІІ "Про бюджет Переяславської міської територіальної 
громади на 2021 рік" ( із змінами ) та Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених Наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1103/25880 ( у редакції наказу М іністерства Фінансів України від 29.12.2018 
№ 1209), наказу М іністерства фінансів України від 29.12.2002 № 1098 «Про 
паспорти бюджетних програм», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21.01.2003 за № 47/7368 із змінами, наказу М іністерства фінансів 
України від 07.08.2019 року №336 «Про внесення змін до деяких наказів 
М іністерства фінансів України», керуючись п 20 ч 4 ст. 42 Закону України « 
Про місцеве самоврядування в Україні»:

1.Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2021 рік 
головним розпорядником коштів по яких є Виконавчий комітет 
Переяславської міської ради за наступними КТПКВК МБ:
- 0212010 - багатопрофільна медична стаціонарна допомога населенню;
- 0212111 - первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної ( медико-санітарної) допомоги;
- 0214082 - інші заходи в галузі культури і мистецтва;
- 0217130 - здійснення заходів із землеустрою 

( паспорти додаються)
2. Відповідальність за виконанням розпорядження покласти на керуючу 

справами виконавчого комітету Переяславської міської ради Т.О. Гич.
З.Контрол

1087112100025

104442678718



ПЕРЕЯСЛАВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Н А К А З

в ід  « 0 £  »  2 0  У У  р о к у  №

Про затвердження змін до паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

В ідповідно до Закону У країни від 15.12.2020 року №  1082-ІХ «Про 
Д ерж авний бю дж ет У країни на 2021 рік», ріш ення П ереяславської м іської ради 
від 24.12.2020 року №  12-05-УІІІ «П ро бю дж ет П ереяславської м іської 
територіальної громади на 2021 рік» (із зм інам и) та П равил складання 
паспортів бю дж етних програм  м ісцевих бю дж етів, звітів про їх виконання, 
здійснення м оніторингу та аналізу виконання бю дж етних програм, оцінки 
ефективності бю дж етних програм , затвердж ених наказом  М іністерства фінансів 
У країни від 26.08.2014 року №  836 «П ро деякі питання запровадж ення 
програм но-цільового м етоду складання та виконання м ісцевих бю дж етів», 
зареєстрованого в М іністерстві ю стиції У країни 10.09.2014 року за №  
1103/25880 (із зм інам и) (у редакції наказу М іністерства ф інансів У країни від 
29.12.2018 року №  1209), наказу М іністерства ф інансів У країни від 29.12.2002 
року №  1098 «П ро паспорти бю дж етних програм» зареєстрованого в
М іністерстві ю стиц ії У країни 21.01.2003 року за №  47/7368 із зм інам и), наказу 
М іністерства ф інансів У країни від 07.08.2019 року №  336 «П ро внесення змін 
до деяких наказів М іністерства ф інансів У країни»

НАКАЗУЮ:
Затвердити зм іни до паспортів бю дж етних програм  на 2021 рік  головним 

розпорядником  кош тів по яких є виконавчий ком ітет П ереяславської м іської 
ради заК Г Ж В К М Б : 0212010, 0212111, 0214082, 0217130 (паспорти додаю ться).

308721010215800001



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М іністеоства ф інансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у  редакції наказу М ін істерства ф інансів України 
в ід 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Н аказ /  р о зп о р я д ч и й  д о к у м е н т

В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї  м іс ь к о ї  р ади

(найменування го л о вн о го  розп орядн и ка  

кош тів  м ісц ев о го  бюджету )

ЗО.! 1.2 0 2 ! р. №  2 3 3 /0 7 - 0 9 / і І -2 ]

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0 2 0 0 0 0 0 В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї  р ади 3 3 2 0  і 8 0 6
(код П рограм ної кл аси ф ікац ії ви датків  та 

кредитузам ня м ісц ево го  бю д ж ету)
(н ай м енуван н я  головн ого  розп орядн и ка кош тів м ісцевого  бю дж ету  ) (код  за  Є Д Р ІЮ У )

0 0 2 1 0 0 0 0 В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и 3 3 2 0 1 8 0 6
(код П рограм ної кл аси ф ікац ії ви датк ів  га 

кредитування м ісц ево го  б ю д ж ету )
(най м енуван н я  в ідп овідальн ого  виконавця) (ко д  за Є Д Р П О У )

3 . 0 2 1 7 1 3 0 7 1 3 0  0421 З д ій с н е н н я  за х о д ів  із з е м л е у с т р о ю 1 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0

(код П рограм ної кл аси ф ікац ії ви датк ів  га 
кредитування м ісц ево го  б ю д ж ету )

... і-  (ко д  Ф у н кц іон альн о ї (код Іип ово ї програм н ої класиф ікац ії видатків  га  . . . . . .
класи ф ікац ії видатків  та

креди туван н я  м ісц евого  ою дж ету)
креди туван н я  бю дж ету)

(най м енуван н я  бю дж етно ї програм и  зг ід н о  з Т и п о в о ю  п р о гр ам н о ю  класи ф ікац ією  видатків  
кредитування м ісц ев о го  бю д ж ету )

(код  бю дж ету ')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2 60000 гривень , у тому числі загального фонду 102000 гривень та спеціального фонду - 
158000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Р іш енн я  П е р ея с л ав с ьк о ї м іс ь к о ї  р ад и  в ід  2 4 .1 2 .2 0 2 0  №  1 2 -0 5 -У ІЛ  " П ро  б ю д ж е т  П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї т ер и т о р іа л ь н о ї гр о м ад и  на 2021  р ік  " (із  зм ін а м и ).
П р о гр ам а  р о зр о б ки  д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  в м. П е р ея с л ав і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  р о к и , за тв е р д ж ен а  р іш ен н я м  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  в ід  3 ! .1 0 .2 0 1 9  Л'с !4 -7 4 -V!І ( із  зм ін а м и ) .

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

і №  і
І Ц іль  д е р ж а в н о ї п о л іти ки

К о о р ди н ац ія  зд ій с н е н н я  з е м л е у с т р о ю  т а  к о н т р о л ю  за  в и к о р и с та н н ям  і о х о р о н о ю  зе м е л ь  к о м у н а л ь н о ї в л асн о ст і, зд ій с н е н н я  к о н т р о л ю  за  в п р о в а д ж е н н я м  за х о д ів , п е р е д б а ч е н и х
І________ | д о к у м ен тац ією  із зе м л е у с т р о ю .______________________________________________________________________

7. Мета бюджетної програми

З аб езп ечен н я  с т а л о го  р о зв и т к у  зе м е л ь н о го  г о с п о д а р с тв а



8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

З ав д ан н я

>
П р о в ед ен н я  н а у к о в о -т е х н іч н и х  п о с л у г  у  гал у зі ін ж е н е р ії  д л я  в и к о н а н н я  т о п о гр а ф о -г е о д е зи ч н и х  в и ш у к у в а н ь  т е р и т о р ії  ц е н т р а л ь н о ї ч а с т и н и  м іста , р о зт а ш о в а н о ї в м еж а х  вул . 
С п о р ти в н а , Ш к іл ь н а  та  р іч к и  А л ь та

і В и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  зе м ел ь  (за і аль н и й  ф о н д )

з В и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  зе м е л ь  (с п ец іа л ь н и й  ф о н д )

4 Р о зр о б л ен н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  п о д іл у  зе м е л ь н о ї д іл я н к и

5 Р о зр о б к а  п р о е к т ів  з е м л е у с т р о ю  щ о д о  в ід в ед ен н я  з е м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и зн ач ен н я  з м ето ю  п р о в е д е н н я  з е м е л ь н и х  т о р г ів  у  ф о р м і е л е к т р о н н о г о  
ау кц іо н у  з п р о д аж у  п р ав а  о р е н д и

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е тн и х  ко ш тів З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о го

1 -> 3 4 5

!
П р о в ед ен н я  н а у к о в о -т е х н іч н и х  п о с л у г у  гал у зі ін ж е н е р ії  д л я  в и к о н ан н я  т о п о гр а ф о -г е о д е зи ч н и х  
в и ш у ку в ан ь  т е р и т о р ії  ц е н т р а л ь н о ї ч а с ти н и  м іста , р о зт а ш о в а н о ї в м еж ах  в у л .С п о р ти в н а , Ш к іл ьн а  т а  р іч к а  
А л ьта

4 9  0 0 0 0 4 9  0 0 0

2 В и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  зе м ел ь  (за га л ь н и й  ф о н д ) 4 9  0 0 0 0 4 9  0 0 0

3 В и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  з е м е л ь  (с п ец іа л ьн и й  ф о н д ) 0 146 0 0 0 і 4 6  0 0 0
4 Р о зр о б л ен н я  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  п о д іл у  зе м е л ь н о ї д іл я н к и 4 0 0 0 0 4 0 0 0

■> Р о зр о б к а  п р о е к т ів  з е м л е у с т р о ю  щ о д о  в ід в ед ен н я  зе м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о го с п о д а р с ь к о го  п р и зн ач ен н я  
з м етою  п р о в е д е н н я  з е м е л ь н и х  т о р г ів  у  ф о р м і е л е к т р о н н о г о  а у к ц іо н у  з п р о д аж у  п р ав а  о р ен д и

0 12  0 0 0 1 2  0 0 0

У с ь о г о 1 0 2  0 0 0 1 158 0 0 0 1 2 6 0  0 0 0

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гр/.зень

№
з/п

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї п р о гр ам и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д  * У с ь о г о

' _____________  .. ....... . ................. ...........  2 3 4 5

1
П р о гр ам а  р о зр о б к и  д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  в м. П е р е я с л а в і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  роки 1 0 2  0 0 0 158 0 0 0 2 6 0  0 0 0

У с ь о г о 1 0 2  0 0 0 158 000 2 6 0  0 0 0

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  ви м ір у
Д ж е р ел о

ін ф о р м а ц ії
З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ьо го

1 2 3 4 5 6 7

> зат р ат

О б сяг б ю д ж е тн и х  п р и зн а ч е н ь  на п р о в е д е н н я  н а у к о в о -т е х н іч н и х  
п о с л у г у  гал у зі ін ж ен е р ії д л я  в и к о н а н н я  т о п о гр а ф о -г е о д е зи ч н и х  
в и ш у ку в ан ь  т е р и т о р ії  ц е н т р а л ь н о ї ч асти н и  м іста , р о зт а ш о в а н о ї в

гри. К о ш то р и с 4 9  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 9  0 0 0 ,0 0



! 2 3 4 5 6 7

м еж ах  в у л .С п о р т и в н а , Ш к іл ьн а  т а  р іч к а  А л ь та

О б ся г  б ю д ж е т н и х  п р и зн а ч е н ь  на в и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї 
д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  з е м е л ь

грн. К о ш то р и с 4 9  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 9  0 0 0 ,0 0

О б ся г  б ю д ж е т н и х  п р и зн а ч е н ь  на в и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї  
д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ії  зе м е л ь

грн. К о ш то р и с 0 , 0 0 146 0 0 0 , 0 0 146 0 0 0 ,0 0

О б ся г  б ю д ж е тн и х  п р и зн а ч е н ь  на в и го то в л ен н я  т е х н іч н о ї 
д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  п о д іл у  з е м е л ь н о ї д іл я н к и

грн. К о ш то р и с 4  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0

О б ся г  б ю д ж е т н и х  п р и зн а ч е н ь  н а  р о зр о б к у  п р о е к т ів  з е м л е у с т р о ю  
щ одо в ід в ед ен н я  зе м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  
п р и зн а ч е н н я  з м ет о ю  п р о в е д е н н я  зе м ел ь н и х  т о р г ів  у  ф о р м і 
е л е к тр о н н о го  а у к ц іо н у  з п р о д аж у  п р ав а  о р е н д и

грн . К о ш то р и с 0 . 0 0 1 2  0 0 0 , 0 0 1 2  0 0 0 , 0 0

7 п р о д у к т у

К іл ьк ість  н а у к о в о -т е х н іч н и х  п о с л у г  у  галузі ін ж е н е р ії  для  
в и к о н ан н я  т о п о гр а ф о -г е о д е зи ч н и х  в и ш у к у в ан і, т е р и т о р ії  
ц е н т р ал ь н о ї ч асти н и  м іст а , р о зт а ш о в а н о ї в м еж ах  в у л .С п о р т и в н а , 
Ш к іл ьн а  та  р іч к а  А л ь та

ш т.

Д о д ат о к  № 1 д о  р іш ен н я  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
ради  в ід  2 1 .0 1 . 2 0 2 1 Лї> 17- 
0 6 -V IIІ

1 .0 0 0 . 0 0 1 .0 0

К іл ьк ість  т е х н іч н и х  д о к у м е н т а ц ій  із зе м л е у с т р о ю  щ о д о  
ін в е н та р и за ц ії  з е м ел ь

ш т.

Д о д ат о к  № 1 д о  р іш ен н я  
П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї 
ради  в ід  2 1 .0 1 . 2 0 2 1  №  1 7 .  
0 6 -V IIІ

1 ,0 0 0 , 0 0 1 ,0 0

К іл ьк ість  т е х н іч н и х  д о к у м е н т а ц ій  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  
ін в е н та р и за ц ії  з е м ел ь

ш т.

Д о д ат о к  № 1 д о  р іш ен н я  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
р ади  в ід  2 1 .0 1 . 2 0 2 1  №  17- 
Об-УІП

0 . 0 0 4 ,0 0 4 ,0 0

К іл ьк ість  т е х н іч н и х  д о к у м е н т а ц ій  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  по д іл у  
зе м е л ь н о ї д іл я н к и

ш т.

Д о д ат о к  № 1 д о  р іш ен н я  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
ради  в ід  18 .11 .2021  №  13- 
17-УІ1І

1 .0 0 0 , 0 0 1 ,0 0

К іл ьк ість  п р о е к т ів  з е м л е у с т р о ю  щ о д о  в ід в ед ен н я  зе м е л ь н и х  
д іл ян о к  з м ет о ю  п р о в е д е н н я  зе м е л ь н и х  т о р г ів  у  ф о р м і 
ел е к тр о н н о го  ау к ц іо н у  з п р о д аж у  права  о р ен д и

ш т.

Д о д ат о к  № 1 д о  р іш ен н я  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
р ади  в ід  18 .11 .2021  №
13 -1 7  - V' 111

0 , 0 0 1 ,0 0 1 ,0 0

3 е ф е к т и в н о с т і

С еред н і в и тр ати  на п р о в е д е н н я  о д н іє ї  н а у к о в о -т е х н іч н о ї п о сл у ги  
у галузі ін ж е н е р ії  для  в и к о н а н н я  т о п о гр а ф о -г е о д е зи ч н и х  
в и ш у к у в а н ь  т е р и т о р ії  ц е н т р а л ь н о ї ч асти н и  м іст а , р о зт а ш о в а н о ї в 
м еж ах в у л .С п о р ти в н а , Ш к іл ьн а  та  р ічк а  А льта

грн.

і!

Р о зр ах у й к о в о ( 
в ід н о ш ен н я  к о ш т о р и с у  до 
к ільк о ст і н ау к о в о - 
тех н іч н и х  п о с л у г у  галузі 
ін ж ен е р ії для в и ко н ан н я  
т о п о гр а ф о -гео д е зи ч н и х  
в и ш у к у в а н ь  т е р и т о р ії  
ц е н т р ал ь н о ї ч асти н и  
м іста , р о зт а ш о в а н о ї в 
м еж ах  вул . С п о р ти в н а , 
вул. Ш к іл ь н а  та р ічк а  
А л ьта

4 9  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 9  0 0 0 ,0 0

1

1



! 2 3 4 5 6 7

1

і
1
1

С ередн і в и тр ати  на в и го то в л е н н я  о д н іє ї т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц ії із 
зе м л еу с тр о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ї зе м ел ь

грн.

Р о зр ах у н к о в о ( 
в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  до  

і к ільк о ст і в и го то в л ен о ї 
т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із 
з е м л е у с тр о ю  щ о до  
ін в ен та р и за ц ії зе м ел ь )

4 9  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4 9  0 0 0 ,0 0

С ередні ви тр ати  на в и го то в л ен н я  о д н іє ї т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із 
зе м л еу с тр о ю  щ о д о  ін в е н т а р и за ц ї зе м ел ь

грн.

Р о зр ах у й  ко із о( 
в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  до  
кіл ь к о ст  І В И і о то  в л е  н о ї 
т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із 
зе м л еу с тр о ю  щ одо 
ін в ен та р и за ц ії зе м ел ь )

0 , 0 0 36  5 0 0 ,0 0 36  5 0 0 ,0 0

С еред н і в и тр ати  на  в и го то в л е н н я  о д н іє ї  т е х н іч н о ї  д о к у м е н т а ц ії  із 
зе м л еу с тр о ю  щ о д о  п о д іл у  з е м е л ь н о ї д іл я н к и

грн.

Р о зр ах у й к о в о ( 
в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  до  
к ільк о ст і т е х н іч н о ї 
д о к у м е н т а ц ії  із 
зе м л е у с тр о ю  щ о д о  под ілу  
3е м ел  ь н о ї д  і л я н к и )

4  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4  0 0 0 ,0 0

С еред н і в и т р ат и  н а  р о зр о б к у  п р о е к ту  зе м л е у с т р о ю  щ о до  
в ідвед ен н я  зе м е л ь н и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  
пр и зн ачен н я  з м е т о ю  п р о в е д е н н я  зе м е л ь н и х  т о р г ів  у ф о р м і 
ел е к тр о н н о го  а у к ц іо н у  з п р о д аж у  п р ава  о р е н д и

грн.

Р о зр ах у й к о в о ( 
в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  до  
к ільк о ст і п р о ек тів  
з е м л е у с тр о ю  щ одо  
в і д  ве д е  пня зе  МЄ Л ЬН И X 
д іл я н о к
несіл  ь с ьк о го сп о д а р сь к о і о 
п р и зн ач ен н я  з м ето ю  
п р о в ед ен н я  зем ел ьн и х  
т о р г ів  у  ф орм і 
е л е к тр о н н о го  а у к ц іо н у  з 
п р о д аж у  п рава  о р ен д и  )

0 . 0 0 12  0 0 0 . 0 0 і 2 0 0 0 , 0 0

4 я к о с т і

!
| Р івень го то в н о с т і т о п о г р а ф о -г е о д е зи ч н о г о  в и ш у к у в а н н я  
і тер и то р ії ц е н т р а л ь н о ї ч а с ти н и  м іста, р о зт а ш о в а н о ї в м еж ах  вул. 
1 С п о р ти вн а , Ш к іл ь н а  та  р іч к а  А л ьта

в іде.

П р о гр ам а  р о зр о б к и  
д о к у м е н т а ц ії  із 
з е м л е у с т р о ю  в м. 
П е р ея с л ав і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  
роки

1 0 0 , 0 0 0 . 0 0 1 0 0 , 0 0

Рівень г о то в н о с т і т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о д о  
ін в ен тар и зац ії з е м е л ь

відс.

П р о гр ам а  р о зр о б ки  
д о к у м е н т а ц ії  із 
з е м л е у с тр о ю  в м. 
П ер ея сл ав і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  
роки

1 0 0 . 0 0 0 . 0 0 1 0 0 , 0 0

Рівень го то в н о с т і т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із з е м л е у с т р о ю  щ о до  
і} ш е} п а р иза ц ії зе м е.' ] ь

в і де .

1 1 ро  гра м а р о зр о б  ки 
д о к у м е н т а ц ії  із 
з е м л е у с тр о ю  в м. 
П е р ея сл ав і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  
р о ки

0 , 0 0 ! 0 0 . 0 0 1 0 0 , 0 0



Рівень г о то в н о с т і т е х н іч н о ї д о к у м е н т а ц ії  із зе м л е у с т р о ю  щ о до  
поділу з е м е л ь н о ї д іл я н к и

Рівень г о то в н о с т і п р о е к ту  з е м л е у с т р о ю  щ о д о  в ід в ед ен н я  
зем ельн и х  д іл я н о к  н е с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  п р и зн а ч е н н я  з 
м етою  п р о в е д е н н я  зе м ел ь н и х  т о р г ів  у  ф о р м і е л е к т р о н н о г о  
ау кц іо н у  з п р о д аж у  п р ав а  о р е н д и

В1ДС.

вщ с.

IV ]іс ь к іж л д а ш щ , п і ;•

П О ф Ж Е Ш » ; !  '

Ф  і н а |с о в е \у  п ца’в^Щ  її я  11 е 0 'я о У ав с ьк о ї м іс ь к о ї  р ади  

Н ачаїїй ш к^ф іц ан с 'Ь во ї оїуїпрцвління 1 Іе р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р ади
V . ^  /У

30.11.2021 р. 

М Л І.

4 5 6 7

П р о г р а м а  р о зр о б к и  
д о к у м е н т а ц ії  із 
з е м л е у с т р о ю  в М.

1 Іер еясл ав і на 2 0 2 0 - 2 0 2 2  

І роки

1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 10 0 , 0 0

! П р о г р а м а  р о зр о б к и  
] д о к у м е н т а ц ії  із 
■ з е м л е у с т р о ю  в м. 
і П ер еясл ав і на 2 0 2 0 -2 0 2 2  
1 роки

от 1 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

С а м к о  В .В

Ж а р к о  Ю.іУІ.

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА ТВЕРД Ж ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 сернни 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів Україь 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іака.з до з п о р я д ч и й  і о к у м о і .

Виконавчий комітет П ереяславської м іської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

3 0 .1 1.2021 р. № 233/07-09/1 1 -2)

Паспорт
бю дж етної програм и  м ісцевого бю джету на 2021 рік

0 2 0 0 0 0 0 Виконавчий комітет П ереяславської м іської ради 33201806
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0 2 1 0 0 0 0

(найменування головного роз

Виконавчий комітет П ереяславської м іської ради

порадника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРІ10У)

33201806
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ГДРПОУ)

0214082 4082 0829 її і;іпі заходи в галузі культури і мистецтва 10555000000

(код Програмної класифікації видатків та 
крслилвашія місце/- пооюджсту)

. ... . .  (код Функціональної (код і нпової програмної класифікації видатків та
класифікації видатків та

кредитування місцевого оюджс >)
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної проірами згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4 . О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 5 3 9 5 0 0  г р и в е н ь  , у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  — 5 3 9 5 0 0  г р и в е н ь  т а  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  — 0  

г р и в е н ь  .

5. П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

1. Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» №  280/9? ВР від 21.05.1997р.
2 Бюджетний кодекс України Лї> 2456- IV' від 08.07.2010 р.
3 Програма відзначенії:: держ авних, обласних, міських та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед містом Переяславом, здійснення представницьких та інших заходів 
па 202 1 рік. затверджена ріш енням П ереяславської м іської ради віл 22.10.2020 року ІУЇ!09-92-У1І (зі змінами)
4 .Рішення 1 Іереяславськоі м іської ради від 21.12.2020 і 2-05- V'!!! "11 ро бю джет 1 Ісреяславської міської територіальної громади на 2021 рік". ( зі змінами )

6 . Ц іл і д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и ,  н а  д о с я г н е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л і з а ц ія  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

.Ми

з/п
1 Ціль держ авної політики

Організація та проведення заходів на місцевому рівні

7. М е т а  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и



Забезпечення належ ного рівня організації відзначення міських, обласних, державних та  професійних свят, пам 'ятних та  ювілейних дат, заохочень за заслуги перед П ереяславською  міською  
територіальною громадою , здійснення представницьких та  інш их заходів.

8. Завдання бю дж етної програми

№
з/п

Завдання

Придбання сувенірної продукції з емблемою  міста, подарунків та нагород для урочистих заходів та  представницьких цілей

Виплата грош ової винагороди до звання "І Іочесний громадянин міста", до  державних та професійних евя і . ювілейних дат підприємств, установ, орі анізацій, пам'ятних дат та інших 
свят.

9 . Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів

гривень

№
з/п

Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

]
1 Іридбання сувенірної продукції з емблемою  міста, подарунків та нагород для урочистих заходів та 
представницьких цілей 360 000 0 360 000

2
Виплата грош ової винагороди до звання "Почесний громадянин міста", до держ авних та професійних свят, 

ювілейних дат підприємств, установ, організацій, пам 'ятних дат та  інших свя т. 179 500 0 179 500

Усього 539 500 0 539 500

1 0 . ) І е р е л ік  м іс ц е в и х  /  р е г і о н а л ь н и х  п р о г р а м ,  щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

гривень

№
з/п

1 іаймснування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

і ■у 3 4 5

!
Програма відзначення державних, обласних, м іських та  професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед 
містом Переяславом, здійснення представницьких га інших заходів па 2021 рік ( зі змінами )

539 500 0 539 500

Усього 539 500 0 539 500

11. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Лг«

з /п
Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Обсяг б ю д ж е т н и х  призначень виділених па придбання сувенірної 
продукції з емблемою  міста, подарунків та  нагород для урочистих 
заходів га представницьких цілей

грн. кошторис 360 000,00 0 .0 0 360 000.00

і 2 3 4 5 6 7

Обсяі бюджетних призначень для проведення заходів відзначення 
державних, професійних свят та ю вілейних дат підприємств, 
установ . організацій га заслужених жителів міста

грн. кошторис 179 500,00 0 ,0 0 179 500.00



2 продукту

Кількість сувенірної продукції з емблемою  міста, подарунків та 
нагород для урочистих заходів та представницьких цілей

од. згідно плану заходів 1 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 0 0 ,0 0

Кількість професійних свят, ю вілейних дат підприємств, установ, 
організацій пам ’ятних дат та  інших свят

од. * гідно плану заходів 240.00 0 .0 0 240.00

3 еф ективності

Середня вартість 1 од. придбаної продукції для проведення заходу гри.

Розрахунково (віднош ення 
кош торису до кількості 
сувенірної продукції 3 

емблемою  міста, 
подарунків та нагород )

360,00 0 .0 0 360.00

Середні витрати на проведення 1 заходу гри.

Розрахунково (віднош ення 
кош торису до кількості 
професійних свят, 
ю вілейнх дат підприємств, 
уста і ю в, о р га у  і і заці й. 
пам 'ятних дат та інших 
свят)

748,00 0 ,0 0 748,00

4 якості

Динаміка кількості придбаної продукції у плановому періоді 
відповідно до показника попереднього періоду ніде.

Розрахунково (віднош ення 
кількості придбаної 
продукції в поточному 
році до  кількості придбаної 
продукції в попередньому 
році )

1 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 .0 0

Динаміка проведених заходів у плановому періоді відповідно до 
фактичного показника попереднього періоду ніде.

Розрахунково (відношення 
кіл ь кост і п ро веде них 
заходів у поточному році 
до кількості проведених 
заходів у попередньому 
році)

" ......... ,

1 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 ,0 0

ОврДЖЬНО:: V/
* і  л * • ■■■ * і ^

Ф ,ін аіїс«ве \  л п а в л п ін я  /ій р і г .іа и с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и
\ ■ ; \  / у

і і: г-1 а 1 ь: пл к фш аиеотє

30.11.2021 р.

м.п.

Хауліто В.В.

зя 1 іереяславської м іської ради

м м о о м  4 й ?  < ?ь. /4 . М % . 

/ / о з

Ж арко Ю.М.

<ініиіа.іи/ініиііі.і. ііривишо)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ М ін істерства ф інансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакц ії наказу М іністерства ф інансів України 
в ід 29  грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Н ак аз  / р о зп о р я д ч и й  д о к у м е н т

В и к о н ав ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї  м іс ь к о ї р ади

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

ЗО.! 1.2021 р. № 2 3 3 /0 7 -0 9 /1  І - 2 1

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

0 2 0 0 0 0 0  В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї  м іс ь к о ї р ади  3 3 2 0  і 8 0 6

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДР1ІОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0 2 1 0 0 0 0  В и к о н а в ч и й  к о м іт е т  П е р е я с л а в с ь к о ї  м іс ь к о ї  р ади  3 3 2 0 1 8 0 6

(код Програмної класифікації видатків га (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

А2 р л і  і ] ] ]  0 7 9 5  П ер в и н н а  м е д и ч н а  д о п о м о га  н а с е л е н н ю , щ о  н ад асться  ц е н т р а м и  ]0 5 5 5 0 0 0 0 0 0
 ______ ____________ _______________________      п е р в и н н о ї  м е д и ч н о ї  (м е д и к о -с а н іт а р н о ї) д о п о м о г и _______

. (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)
(коді Ірограмної класифікації видатків та (код . шіової програвшої класифікації видатків та вкдатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого оюджету) кредитування місцевого оюджсту)
‘ ' кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3207152 гривень , у тому числі загального фонду -  3207152 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

. Підстави для виконання бюджетної програми
Р іш енн я П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї ради  в ід  2 4 .1 2 .2 0 2 0  № 1 2-05-У !11  "П р о  б ю д ж е т  П е р ея с л ав с ь к о ї м ісь к о ї т е р и т о р іа л ь н о ї гр о м а д и  на  2021 р ік "  ( із зм ін а м и )

.П р о гр ам а  ф ін а н с о в о ї п ід т р и м к и  к о м у н а л ь н о г о  п е к о м е р ц ій н о го  п ід п р и є м с т в а  "П ер е я сл а в сь к и й  центр  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о г и "  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї  р ади  та  
(и б л івськ о ї с іл ь с ь к о ї р а д и  та  н а д ан н я  м ед и ч н и х  п о сл у г  п о н ад  о б с я г , п ер ед б а ч е н и й  П р о гр ам о ю  д е р ж ав н и х  гар ан т ій  м ед и ч н о го  о б с л у го в у в а н н я  н асе л ен н я  на 2021 р ік . з а т в е р д ж е н а  

р іш енням  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  в ід  1 7 .1 2 .2 0 2 0  №  1 6 -0 4 -V I 11 ( із зм ін а м и  )

6. 1 (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

1 )іль д е р ж а в н о ї п о л іти ки

З а б е зп е ч е н н я  в и к о н ан н я  н адан и х  за к о н о д а в ст в о м  п о в н о в а ж е н ь



З м іц н ен н я  та  п о л іп ш ен н я  зд о р о в ’я н асе л ен н я  ш л ях о м  за б е зп е ч е н н я  п о т р еб  н а се л ен н я  у  п ер в и н н ій  м ед и ч н ій  д о п о м о зі

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№

з/п
З ав д ан н я

1 О п лата  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  т а  е н ер го н о с іїв

2 О п лата  п о с л у г  н е в ід к л а д н о ї м е д и ч н о ї д о п о м о ги  п о н ад  о б с я г  п е р ед б а ч е н и й  П р о гр ам о ю  д е р ж ав н и х  гар ан т ій МСДИЧі ю го  о б с л у го в у в а н н я  н а се л ен н я

3
П о то ч н и й  р е м о н т  В е л и к о к а р а т у л ь с ь к о ї а м б у л а т о р ії  ЗПС1У1 К о м у н а л ь н о г о  н е к о м ер ц ій н о го  п ід п р и єм с тв а  "П ер е я сл а в сь к и й  ц е н тр  п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги "  
П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р ад и  та  Ц и б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї  р ад и  за  а д р е с о ю  с ел о  В ел и к а  К ар ату л ь , ву л и ц я  С ах н о  , буд , 5А

4 П о то чн и й  р е м о н т  (за м ін а  д в е р е й )  в п р и м іщ ен н і ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. Х ар к ів ц і, вул. А л ь ти ц ьк а

5 П р и д б ан н я  о б іг р ів а ч ів  д л я  ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к т у  с. Х а р к ів ц і

6 П о то чн и й  р е м о н т  в к о р и д о р а х  м іс ь к о ї а м б у л а т о р ії  (з а м ін а  в іко н  на е н е р г о зб е р іга ю ч і)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№

з/п
Н а п р я м и  в и к о р и с та н н я  б ю д ж е тн и х  ко ш тів З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 3 -і 5

4 О п лата  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  та  ен ер го н о с іїв . 1 0 8 8  205 0 1 0 8 8  2 0 5

5 О п лата  п о с л у г  н е в ід к л а д н о ї м е д и ч н о ї д о п о м о ги  п о н а д  о б с я г , п е р е д б а ч е н и й  П р о гр ам о ю  д е р ж ав н и х  гар ан т ій  
м ед и ч н о го  о б с л у го в у в а н н я  н а се л ен н я

і 8 6 6  182 0 1 8 6 6  182

6

П о то ч н и й  р е м о н т  В е л и к о к а р а т у л ь с ь к о ї а м б у л а т о р ії  ЗПС-М  К о м у н а л ь н о г о  н е к о м ер ц ій н о го  п ід п р и єм с тв а  
"П ер е я сл а в сь к и й  цент)') п е р в и н н о ї м е д и к о -с а н іт а р н о ї д о п о м о ги "  П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї р ади  та 
і (и б л ів сь к о ї с іл ь с ь к о ї  р а д и  за  ад р есо ю : К и їв сь к а  о б л а ст ь , П е р е я с л а в -Х м е л ь н и ц ь к и й  р ай о н , сел о  В ели к а  
К ар ату л ь , в у л и ц я  С а х н о , буд . 5А

183 4 6 4 0 183 4 6 4

8 П о то чн и й  р е м о н т  (з а м ін а  д в е р е й )  в п р и м іщ ен н і ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. Х а р к ів ц і, ву я . А л ь ти ц ьк а 1 2  0 0 0 0 12 0 0 0

9
■ "  ......

П р и дбан н я  о б іг р ів а ч ів  для  ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. Х а р к ів ц і 7 500 0 7 5 0 0

10 П оточн и й  р е м о н т  в к о р и д о р а х  м іс ь к о ї а м б у л а т о р ії  ( за м ін а  в іко н  на е н е р г о зб е р іга ю ч і) 4 9  801 0 4 9  801

У сьо го 3 2 ( Г  152 0 3 2 0 7  152

1 0 . Н е-,зол ік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№

з/п
Н ай м е н у в ан н я  м іс ц е в о ї /  р е г іо н а л ь н о ї п р о гр ам и З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ьо го

1 ! 2 3 4 5

і П р о гр ам а  ф ін а н с о в о ї п ід т р и м к и  к о м у н а л ьн о го  н е к о м е р ц ій н о го  п ід п р и є м с т в а  "П ер е я сл а в сь к и й  центр  п е р в и н н о ї 
11 м ед и к о -са н іт ар н о ї д о п о м о ги "  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р а д и  та  Ц и б л ів с ь к о ї с іл ь с ь к о ї р ади  та надан н я  м ед и ч н и х  
' і послуг п о н ад  о б с я г , п е р е д б а ч е н и й  1 Ір о гр а м о ю  д е р ж ав н и х  гар а н т ій  м е д и ч н о го  о б с л у го в у в а н н я  н асел ен н я  на 2 0 2 1

і Р і к  ......... .......... ..........................  ............................  .............

3 2 0 7  1 52

'

0 3 2 0 7  і 52



З  2 0 7  152 З 2 0 7  152У с ь о го

] 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

П о к а зн и к и О д и н и ц я  ви м ір у
Д ж е р ел о

ін ф о р м а ц ії
З а га л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о г о

. 3 4 5 г, 7

і з а т р а т

О б сяг  б ю д ж е тн и х  п р и зн а ч е н ь  на о п л ату  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  та 
ен ер го н о с іїв

грн . к о ш то р и с 1 0 8 8  2 0 5 ,0 0 0 , 0 0 1 0 8 8  2 0 5 ,0 0

О б сяг  в и д а тк ів  на о п л а ту  п о с л у г  н е в ід к л а д н о ї м е д и ч н о ї д о п о м о ги  
п он ад  о б с я г , п е р ед б а ч е н и й  П р о гр ам о ю  д е р ж а в н и х  гар а н т ій  
м ед и ч н о го  о б с л у го в у в а н н я  н асел ен н я

грн. К о ш то р и с 1 8 6 6  182 ,00 0 , 0 0 1 8 6 6  182 ,00

О б ся г  б ю д ж е т н и х  п р и зн а ч е н ь  на п о т о ч н и й  р е м о н т  
В е л и к о к а р а ту л ь с ь к о ї а м б у л а т о р ії

грн. К о ш то р и с ! 83 4 6 4 ,0 0 0 , 0 0 183 4 6 4 ,0 0

О б сяг б ю д ж е тн и х  п р и зн а ч е н ь  на п о то ч н и й  р е м о н т  (за м ін у  
двер ей ) в п р и м іщ ен н і ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. Х а р к ів ц і

грн. К о ш то р и с 1 2  0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 2  0 0 0 , 0 0

О б сяг  в и д а тк ів  на  п р и д б а н н я  о б іг р ів а ч ів  д л я  ф е л ь д ш е р с ь к о г о  
пун кту  с. Х ар к ів ц і

грн. К о ш то р и с 7 5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 7 5 0 0 ,0 0

О б сяг  б ю д ж е тн и х  п р и зн а ч е н ь  на п о то ч н и й  р е м о н т  в к о р и д о р а х
К о ш то р и с ДО ЯГ) 1 по 0 , 0 0 4 9  8 0 1 ,0 0

м ісь к о ї а м б у л а т о р ії  (за м ін у  в іко н  на е н е р г о зб е р іга ю ч і)
2 п р о д у к т у

К іл ьк ість  м іся ц ів  з а б е зп е ч е н н я  о п л а ти  к о м у н а л ь н и х  п о с л у г  та 
е н ер го н о с іїв

.
МІСЯЦІВ

.
м ісяц ів 1 2 .0 0 0 . 0 0 1 2 . 0 0

К іл ьк ість  н асел ен н я  на т е р и т о р ії  о б с л у го в у в а н н я о с іб зв ітн іс ть 32 2 5 6 ,0 0 0 , 0 0 32 2 5 6 ,0 0

П лан о ва  к іл ьк ість  в и к л и к ів ш т. С т ат и с ти ч н и й  зв іт 3 5 0 0 ,0 0 0 . 0 0 3 5 0 0 ,0 0

!
і

!

К ількіс іь  а м б у л а т о р ій , в як и х  п л ан у ється  п р о в е ст и  п о то ч н и й  
р ем о н т

ш т.

Л и с т  д и р ек т о р а  К И П  
"П ер е я сл а в сь к и й  центр  
п е р в и н н о ї м ед и к о - 
с а н іт а р н о ї д о п о м о ги "  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
р ад и  та  І (и б л ів сь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р ади

1 ,0 0 0 , 0 0 1 ,0 0

і

11

К іл ьк ість  ф е л ь д ш е р с к и х  п у н к т ів , в яких  п л а н у єт ь с я  п р о в ести  
поточн ий  р е м о н т  ( за м ін у  д в е р е й )

ш т.

Л и с т  д и р е к т о р а  К1111 
" П ер ея  сл а  вс ь к и й це нтр 
п е р в и н н о ї м едико- 
с а н іт а р н о ї д о п о м о ги "  
П е р е я с л а в с ь к о ї м іськ о ї 
ради  та  Ц и б л ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р ад и

1 ,0 0 0 , 0 0 1 ,0 0

*

К ільк ість  о б іг р ів а ч ів , ш о п л а н у єт ь с я  п р и д б ати  для  
ф е л ьд ш ер с ьк о го  п у н к ту  с. Х ар к ів ц і

ш т.
Л и с т  д и р е к т о р а  КН11 
"П ер е я сл а в сь к и й  цен тр 
п е р в и н н о ї м ед и к о -

3 ,0 0 0 , 0 0 3 ,0 0



1 2 3 4 5 Г) 7

с а н іт а р н о ї д о п о м о ги "  
П е р е я с л а в с ь к о ї м ісь к о ї 
р ад и  та  Ц и б л ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р ади

К іл ьк ість  а м б у л а т о р ій ,в  я к и х  п л а н у єт ьс я  п о т о ч н и й  р е м о н т  ( 
зам ін \' в іко н  н а  е н е р г о зб е р іга ю ч і)

од.

Л и с т  д и р е к т о р а  К Н П  
"П ер е я сл а в сь к и й  центр  
п е р в и н н о ї м ед и к о - 
са н іт а р н о ї д о п о м о ги "  
П ер ея  сл  а вс  ь к о ї м і с ь кої 
р ади  т а  Ц и б л ів с ь к о ї 
с іл ь с ь к о ї р ади

1 ,0 0 0 , 0 0 1 ,0 0

3 е ф е к т и в н о с т і

С ередн і в и т р ат и  на о д и н  м іся ц ь  д л я  за б е зп е ч е н о с т і о п л а ти  
к о м у н ал ьн и х  п о с л у г  та  е н е р г о н о с іїв

гр и /м іся ц ь
р о зр а х у н к о в о  ( 
в ід н о ш ен н я  к о ш т о р и с у  до 
к іл ьк о ст і м іся ц ів )

9 0  6 8 3 .7 5 0 , 0 0 9 0  6 8 3 ,7 5

С о б ів ар т іст ь  о д н о го  в и к л и к у грн.
Р о зр ах у н к о в о  
(в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  
д о  к ільк о ст і в и к л и к ів )

5 3 3 ,0 0 0 , 0 0 5 3 3 ,0 0

С ередн і в и т р ат и  на п о то ч н и й  р е м о н т  В е л и к о к а р а т у л ь с ь к о ї 
а м б у л ат о р ії

грн.

Р о х р а х у н к о в о  
(в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  
д о  к ільк о ст і а м б у л ат о р ій , 
в яких  п р о в о д и ть ся  
п о то ч н и й  р е м о н т )

183 4 6 4 .0 0 0 , 0 0 183 4 6 4 ,0 0

С ередн і в т р а т и  на п о то ч н и й  р е м о н т  (за м ін у  д в е р е й )  
ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н кту  с .Х а р к ів ц і

грн

Р о х р а х у н к о в о  
(в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  
д о  к ілько ст і
ф е л ь д ш е р с ь к и х  п у н кт ів , в 
я к и х  п р о в о д и ть ся  
п о то чн и й  р е м о н т )

1 2  0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 1 2  0 0 0 , 0 0

С ер ед н я  в ар  тість о д н о го  о б іг р ів а ч а , щ о п л а н у єт ьс я  п р и д б а ти  для 
ф е л ь д ш ер с ь к о го  п у н к ту  с. Х ар к ів ц і

три.

Р о х р а х у н к о в о  
(в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  
до  к ільк о ст і о б ігр ів а ч ів , 
як і п л ан у ється  п р и д б ати )

2 5 0 0 ,0 0 0 . 0 0 2 5 0 0 ,0 0

С еред н і в и т р ат и  на п о то ч н и й  р е м о н т  в к о р и д о р а х  м іс ь к о ї 
а м б у л а т о р ії  ( за м ін а  в іко н  на е н е р г о зб е р іга ю ч і)

грн.1

Р о х р а х у н к о в о  
(в ід н о ш ен н я  к о ш то р и су  
д о  к ількості
ф е л ь д ш ер с ь к и х  пу н кт ів , в 
яких  п р о в о д и ть ся  
п о то ч н и й  р е м о н т )

4 9  8 0 1 ,0 0 0 , 0 0 4 9  8 0 1 ,0 0

4 я ко ст і

%  за б е зп е ч е н о с т і б ю д ж е тн и м и  п р и зн а ч е н н я м и  на  о п л а ту  
к о м у н ал ьн и х  п о с л у г  та  е н е р г о н о с іїв

в і де. %  о п л ати  р а х у н к ів 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 і 0 0 , 0 0

1

Рівень за б е зп е ч е н о с т і н асел ен н я  н е в ід к л а д н о ю  м е д и ч н о ю  
д о п о м о го ю

в і де.
Р о зр ах у н к о в о  (к іл ь к іс ть  
ви їзд ів  б р и гад и  
н е в ід к л а д н о ї м ед и ч н о ї

1 0 0 .0 0 0 , 0 0 1 0 0 . 0 0

■



І 2 3 4 5 6

д о п о м о ги  д о  к ілько ст і 
в и к л и к ів )

1
1 Рівень г о то в н о с т і п р о в е д е н о го  п о т о м н о ю  р е м о н ту  

В е л и к о к а р а т у л ь с ь к о ї а м б у л а т о р ії
відс.

Р о зр ах у н к о в о  (в и к о н ан і 
о б с я ги  р о б іт / к о ш то р и сн у  
в ар т іст ь  * 1 0 0 )

1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0
11

Рівень г о то в н о с т і п р о в е д е н о го  п о т о ч н о го  р е м о н т у  ( зам ін и  
д в ер ей ) ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. Х ар к ів ц і

відс.
Р о зр ах у н к о в о  (в и к о н ан і 
о б с я ги  р о б іт / к о ш то р и сн у  
вар т іст ь  * 1 0 0 )

1 0 0 , 0 0 0 . 0 0 1 0 0 , 0 0

Рівень за б е зп е ч е н н я  о б іг р ів а ч а м и  ф е л ь д ш е р с ь к о г о  п у н к ту  с. 
Х ар к івц і

відс.

Р о зр ах у н к о в о  (к іл ь к ість  
о б ігр ів а ч ів , які п л ан у ється  
п р и д б ати  д о  н е о б х ід н о ї 
к ільк о ст і о б ігр ів а ч ів  
* 1 0 0 % )

1 0 0 , 0 0 0 , 0 0

1

1 0 0 , 0 0

Рівень г о то в н о с т і п р о в е д е н о го  п о т о ч н о го  р е м о н ту  в к о р и д о р ах  
м ісь к о ї а м б у л а т о р ії  ( з а м ін а  в іко н  на е н е р г о зб е р іга ю ч і)

........ ..................................................................................................  - .......

в ідс.
Р о зр ах у н к о в о  (ви к о н ан і 
о б сяги  р о б іт / к о ш то р и сн у  
вар т ість*  1 0 0 )

1 ..... ...........................

ш ш \  0 , 0 0 1 0 0 ,0 0 1

$ 7  { ' . І  л і  
ІОҐрДЖІ'ЛІО: Уь
ш » ад Д р вєД н р ав іін і/я ;4  Іе й е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї  ради
\  / к г  * / І

Н л ч ^ й їи к  'ф ід а и с р ю г с ж п р а в л ін н я  П е р е я с л а в с ь к о ї м іс ь к о ї р ади
іІ'1'".'"й >>0̂

(і » і*•

< 0  В .В .

(ц іл іш е ) (ініціали/ініціал, прізвище)

30.11.2021 р.

м.п.
^  ^  7  ^ к / 0 / , 0 4 ,

Ж а р к о  Ю .М .

(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗА ТВ Е РД Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий  д о к у м ен т

Виконавчий комітет П ереяславської м іської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

30.) 1.2 0 2 1 р. №  233 /07-09 /11 - 2 1

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1 . 0 2 0 0 0 0 0 В иконавчий комітет П ереяславської м іської ради 3 3 2 0 1 8 0 6

*■)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 2  1 0 0 0 0

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

В иконавчий комітет П ереяславської м іської ради

(код за СДІ’ПОУ)

3 3 2 0 1 8 0 6

о

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0 2 1 2 0 1 0

(найменування відповідального виконавця)

2 0 1 0  0 7 3 1  Багатопрофільна стаціонарна медична допом ога населенню

(код за ЄДРПОУ)

1 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з і иповою проірамною класифікацією видатків та (код бюджету)
(код Поограмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та . . . .  '. класифікації видатків та кредиту вання місцевого бюджету)

кредитування місцевою бюджету) кредитування місцевого бюджету) кредитування бюджету)

4 . О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь / б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  - 1 6 7 4 2 3 0 6  г р и в е н ь  . у  т о м у  ч и с л і  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  -  1 0 7 4 2 3 0 6  г р и в е н ь  т а  с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  -  

6 0 0 0 0 0 0  г р и в е н ь  .

5 . П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

1. Про; рама ф інансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Переяславська баї атопрофільна лікарня інтенсивного лікування» 1 Іерсяс.іавської м іської ради,
Студемиківської сільської ради, Таш анської сільської ради. Д івичківської сільської ради та і (иблівської сільської ради та  надання медичних послуг попа, 
державних гарантій медичного-,обслуговування населення на 2021 рік", затвердж ена рішенням Переяславської міської ради від 17.12.2020 № 17-04-У1П 
2. Рішення Переяславсько: м іської ради від 24.12.2020 № 12-05-VIIІ "1 Іро бю джет 1 Іерсяс.іавської міської територіальної громади на 2021 рік" ( зі змінам

6 . Ц іл і  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и ,  н а  д о с я г н е н н я  я к и х  с п р я м о в а н а  р е а л і з а ц ія  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

і обсяг, передбачений П рограмою  
зі змінами) 

и )

№
з/п

1 Ііль держ авної політики

1 Зміцнення м атеріально-технічної бази медичного закладу

2 Впровадження сучасної системи інформаційного забезпечення у сфері охорони здоров'я

7 . М е т а  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и



Забезпечення персоналу необхідним обладнанням, технічним оснащ енням для покращення надання медичних послуг комунального некомерційного підприємства «І Ісреяславська 
багагопрофільна лікарня інтенсивного лікування» П ереяславської м іської ради, С гудениківської сільської ради. Таш анської сільської ради, Д івичківської сільської ради та  Циблівської 
сільської ради та  оплата комунальних послуг.

8 . З а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

№
з/п

Завдання

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв

2
Придбання медичного обладнання для КИП "П ереяславська багагопрофільна лікарня інтенсивного лікування" Переяславської м іської ради , С гудениківської сільської пали , 
Ташанської сільської ради. Д івичківської сільської ради та Циблівської сільської ради ( Бориспільський район, м. Переяслав, вул. БогданаХ мельницького,137 )

9 . Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів

гривень

Х«
з/п

Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 10 7 4 2  3 0 6 0 10 7 4 2  3 0 6

і

Придбання медичного обладнання для КИП "і ісреяславська багагопрофільна лікарня інтенсивного лікування" 
Переяславської м іської ради , С гудениківської с ільської ради . Ташанської сільської ради, Д івичківської

0 6  0 0 0  0 0 0 6  0 0 0  0 0 0
сільської ради та  Циблівської с ільської ради ( Бориспільський район, м. 1 іерсяслав. вул. 
БогданаХмсльницького. 1 3 7  )

Усього 10 742 306 6  0 0 0  0 0 0 16 742 306

10. П е р е л ік  м іс ц е в и х  /  р е г і о н а л ь н и х  п р о г р а м ,  щ о  в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

гривень

Хд
з/п

Найменування м ісц ево ї/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

] “) 3 4 5

1

і Іротрама ф інансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Переяславська багатопрофільна 
лікарня ін тенсивного лікування» Переяславської м іської ради. Сгудениківської сільської ради. Таш анської сільської 
ради, Д івичківської сільської ради та  Циблівської сільської ради та надання медичних послуг понад обсяг, 
передбачений 1 ірограмою  держ авних гарантій медичного обслуговування населення на 2 0 2 1  рік" ( зі змінами)

2 807 816 6  0 0 0  0 0 0 8  807 8 16

Усього 2 807 816 6  0 0 0  0 0 0 8  807 816

! 1. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

Х«
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 с, 7

1 з а т р а т

Обсиі бю джетних призначень на оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв

грн. Кошторис 10 742 306,00 0 .0 0 10 742 306,00

1
2 3 4 5 (> 7

.
Обсяг видатків на придбання медичного обладнання для К1111 
"Переяславська ЬЛІЛ"

грн. Кошторис 0 ,0 0 6  0 0 0  0 0 0 .0 0 6  0 0 0  0 0 0 ,0 0



7 продукту

Кількість місяців по оплаті комунальних послуг та  енергоносіїв місяців Рік 1 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 ,0 0

Кількіст ь одиниць медичного обладнання, що планується 
придбати для КИП "П ереяславська БЛІЛ"

шт.

Лист директора К ІII1 
"Переяславська 
ба гаго проф іл ьна л і кар н я 
інтенсивного лікування" 
П ереяславської міської 
ради. Сгудениківської 
сільської ради. Таш анської 
сільської ради,
Д  і ви ч кі всь кої сі л ьс ької 
ради та  Циблівської 
сільської ради

0 ,0 0 3,00 3,00

3 еф ективності

Середні витрати на оплату енергоносіїв та комунальних послуг за 
один місяць

грн/місяць
Розрахунково (відношення 
кошторису до кількості 
місяців у  році)

805 192.00 0 ,0 0 895 192.00

Середня вартість одн іє ї одиниці медичного обладнання, що 
планується придбати для КПИ "Переяславська ЬЛІЛ"

грн.
Розрахунково ( відношення 
кошторису до кількості 
медичного обладнання )

0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 .0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0

4 якості

%  забезпеченості кош тами на оплату енергоносіїв та  комунальних 
послуг

відс.
Відсоток оплачених 
рахунків по енергоносіях 
до нарахованих * 1 0 0  %

1 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

1

Динаміка забезпечення медичним обладнанням КИП 
"1 Іерсяс.іавської багатопроф ільної лікарні інтенсивного лікування"

відс.

Розрахунково (кількість 
медичного обладнання, які 
планується придбати до 
необхідної кількості 
медичного обладнання 
* 1 0 0 % ї  ах

. . ( > ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

аулко В.В.

ької раііи 

іавеької м іської ради

“ “  У 6 6 / с і '  0 3

Ж арко Ю. VI.


